
 

 

REQUEST FOR QUOTES #2018-79 
CRANE AND HOIST INSPECTION AND MAINTENANCE SERVICES 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 
October 2, 2018 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFQ as published.   
 
I have a few questions regarding the following matters: 
 

1. Is the county looking for hard pricing in this bid (RFQ) for (5) consecutive years after awarding? 
 
Answer: Pricing submitted with the quote should take into consideration the expected five year 
term of the resulting contract. Pricing responses should be accurate and achievable by the 
Quoter for the entire expected contract term. Whereas this RFQ is being evaluated using 
subjective factors, final pricing and related terms may be further addressed in contract 
negotiations. 

 
2. Page (2) regarding ‘Delivery’, does this pertain to scheduling your annual crane & hoist 

inspections or scheduling your crane & hoist repairs? 
 
Answer: Time is of the essence, and therefore the timing and scheduling of all services in the 
RFQ may be a factor in making the award. 

 
End of Clarifying Questions #2 

 
 


